住 宅 地 造 成 事 業 建 築 計 画 変 更 届

                            令和  年  月  日

一 宮 市 長 様

                     住所

                     氏名              印

 住宅地造成事業に関する法律に基づき下記のとおり事業を完了しています

が、建築計画を変更しますので届け出ます。

記

認可年月日・番号 昭和  年  月  日     第     号

工事完了公告年月日  昭和  年  月  日

施行区域に含まれる

地 域 の 名 称

変 更 の 概 要

添 付 図 書

造成区域全体の土地利用計画図(無い場合は公図の

写し)に敷地の規模及び配置の変更部分を明示(当初

(変更前)の計画は黄色で記入し変更後の計画は赤色

で記入)した図面